

LOT 1. GOMES ELASTIQUES				
CODI	DESCRIPCIÓ	CONSUM ANUAL M	PREU UNITARI (IVA EXCLÒS)	IMPORT TOTAL (IVA EXCLÒS)
510797	Goma blanca 10mm	3.000	0,1400 €	420,00 €
510974	Goma blanca 2cm	1.000	0,1000 €	100,00 €
510165	Goma blanca 2'5cm	4.000	0,1250 €	500,00 €
510775	Goma blanca 3cm	18.000	0,1420 €	2.556,00 €
510962	Goma negra 4cm	4.500	0,2130 €	958,50 €
			TOTAL LOT 1	4.534,50 €

LOT 2. VELCRO MASCLE I FEMELLA PER COSIR I ENGAXAR				
CODI	DESCRIPCIÓ	CONSUM ANUAL M	PREU UNITARI (IVA EXCLÒS)	IMPORT TOTAL (IVA EXCLÒS)
510096	Velcro blanc 2cm mascle enganxar	4.000	0,7000 €	2.800,00 €
510786	Velcro negre 2cm mascle per cosir	300	0,3500 €	105,00 €
510787	Velcro negre 2cm femella per cosir	300	0,3500 €	105,00 €
510253	Velcro blanc 2cm femella per cosir	4.000	0,3000 €	1.200,00 €
			TOTAL LOT 2	4.210,00 €

LOT 3. BOTONS				
CODI	DESCRIPCIÓ	CONSUM ANUAL UT	PREU UNITARI (IVA EXCLÒS)	IMPORT TOTAL (IVA EXCLÒS)
510393	Botó transparent 28	25.000	0,0300 €	750,00 €
510392	Botó transparent 32	30.000	0,0400 €	1.200,00 €
510389	Botó blanc 28	5.000	0,0360 €	180,00 €
510390	Botó blanc 32	38.000	0,0420 €	1.596,00 €
510391	Botó verd 28	2.500	0,0440 €	110,00 €
			TOTAL LOT 3	3.836,00 €

LOT 4. CREMALLERES				
CODI	DESCRIPCIÓ	CONSUM ANUAL M/UT	PREU UNITARI (IVA EXCLÒS)	IMPORT TOTAL (IVA EXCLÒS)
510073	Cinta cremallera blanca foc retardant 4mm	10.000	0,4200 €	4.200,00 €
510074	Cursor blanc lliure cremallera 4mm	6.000	0,0600 €	360,00 €
510770	Cremallera negre inj. Sep. 62	200	0,6100 €	122,00 €
510696	Cremallera negre inj. Sep. 65	1.000	0,6300 €	630,00 €
510771	Cremallera negre inj. Sep. 67,5	500	0,6400 €	320,00 €
510806	Cremallera negre inj. Sep. 77,5	500	0,6600 €	330,00 €
510807	Cremallera negre inj. Sep. 80	700	0,6800 €	476,00 €
510808	Cremallera negre inj. Sep. 82,5	800	0,8700 €	696,00 €
510854-2410115	Cremallera continua injectada 5 negre	2.000	0,6500 €	1.300,00 €
510855-2410116	Cursor automatic per cremallera injectada 5 negre	1.500	0,1500 €	225,00 €
2410140	Cremallera continua injectada 3 negre	1.000	0,3500 €	350,00 €
2410061	Cursor automatic per cremallera injectada 3 negre	500	0,1200 €	60,00 €
			TOTAL LOT 4	9.069,00 €

LOT 5. VETA, CINTES I VIU COLORS VARIS				
CODI	DESCRIPCIÓ	CONSUM ANUAL M	PREU UNITARI (IVA EXCLÒS)	IMPORT TOTAL (IVA EXCLÒS)
510377	Veta blanca 15mm	22.000	0,0825 €	1.815,22 €
510378	Veta verda quirófan pantone 568C 15 mm	3.000	0,0886 €	265,86 €
510843	Veta taronja pantalon 165C de 15 mm	200	0,0886 €	17,72 €
510380	Cinta lila 6mm	500	0,0650 €	32,50 €
510381	Cinta groc 6mm	1.000	0,0650 €	65,00 €
510382	Cinta blau marí 6mm	1.500	0,0650 €	97,50 €
510383	Cinta vermell 6mm	500	0,0650 €	32,50 €
510384	Cinta gris 6mm	500	0,0650 €	32,50 €
510385	Cinta blanc 6mm	500	0,0650 €	32,50 €
510386	Cinta blau cel 6mm	200	0,0650 €	13,00 €

510920	Cinta marró 6mm	200	0,0650 €	13,00 €
510858	Cinta verd fosc 6mm	200	0,0650 €	13,00 €
510859	Cinta negre 6mm	200	0,0650 €	13,00 €
511014	Cinta rosa 6mm	200	0,0650 €	13,00 €
511015	Cinta verd clar 6mm	200	0,0650 €	13,00 €
510860	Cinta taronja 6mm	200	0,0650 €	13,00 €
510362	Viu blanc C-01 28mm	200	0,0481 €	9,61 €
510357	Viu verd C-38 28mm	400	0,0565 €	22,62 €
510842	Viu taronja C-21 28mm	5.000	0,0553 €	276,45 €
510354	Viu blau marí C-37 28mm	11.000	0,0565 €	621,94 €
510171	Viu groc C-19 28mm	450	0,0525 €	23,61 €
510873	Viu lila C-54 28mm	400	0,0597 €	23,88 €
510861	Viu celeste C-23 28mm	500	0,0493 €	24,66 €
2410097	Viu negre cotó 100% de 28mm	500	0,0717 €	35,85 €
2410342	Veta cotó de 25 mm color cru	500	0,1560 €	78,00 €
2410171	Veta negre cotó 30 mm.	500	0,1560 €	78,00 €
			TOTAL LOT 5	3.676,91 €

LOT 6. CLICS DE INOX				
CODI	DESCRIPCIÓ	CONSUM ANUAL UT	PREU UNITARI (IVA EXCLÒS)	IMPORT TOTAL (IVA EXCLÒS)
510296	Arandela GRIP-FIX 380/16	160.000	0,0125 €	2.000,00 €
510297	Femella GRIP-FIX 380/16	80.000	0,0160 €	1.280,00 €
510298	Mascle GRIP-FIX 380/16	80.000	0,0230 €	1.840,00 €
			TOTAL LOT 6	5.120,00 €

LOT 7. CORDONS				
CODI	DESCRIPCIÓ	CONSUM ANUAL UT	PREU UNITARI (IVA EXCLÒS)	IMPORT TOTAL (IVA EXCLÒS)
510967	Cordó trenat pla negre per la cintura 160cm (amb parells)	3.500	0,4500 €	1.575,00 €
			TOTAL LOT 7	1.575,00 €

LOT 8. XIPS ANTENES				
CODI	DESCRIPCIÓ	CONSUM ANUAL UT	PREU UNITARI (IVA EXCLÒS)	IMPORT TOTAL (IVA EXCLÒS)
510001	Xip antena UHF/RFID	20.000	0,4800 €	9.600,00 €
			TOTAL LOT 8	9.600,00 €

LOT 9. FILS						
CODI	DESCRIPCIÓ	CONSUM ANUAL M	CONSUM ANUAL CONS	PREU UNITARI M (IVA EXCLÒS)	PREU CON (IVA EXCLÒS)	IMPORT TOTAL (IVA EXCLÒS)
510522	70/2 Fil BLANC 201 òptic 100% polièster 500gr / 16.100 mtrs/con	35.000.000	2.173,9130 €	0,000239 €	3,84 €	8.347,83 €
510640	70/2 Fil NEGRE 100% polièster 140gr / 4.200 mtrs/con	850.000	202,3810 €	0,000317 €	1,33 €	269,17 €
510526	70/2 Fil COLOR 100% polièster 140gr / 4.200 mtrs./con	13.000.000	3.095,2381 €	0,000340 €	1,43 €	4.426,19 €
510526b	80/2 Fil COLOR 100% polièster 5.000 mtrs./con	500.000	100,0000 €	0,000336 €	1,68 €	168,00 €
					TOTAL LOT 9	13.211,18 €

LOT 10. VARIS PER BOSSES				
CODI	DESCRIPCIÓ	CONSUM ANUAL UT	PREU UNITARI (IVA EXCLÒS)	IMPORT TOTAL (IVA EXCLÒS)
2410485	Mosquetó níquel mida interior 20mm	800	0,2700 €	216,00 €
2410198	Mosquetó or vell mida interior 30mm	800	1,0400 €	832,00 €
2410131	Passador or vell mida interior 30mm	800	0,1000 €	80,00 €
2410240	Sivella reguladora or vell mida interior 30mm	800	0,1500 €	120,00 €
2410242	Passador ovalat metàl·lic níquel mida interior 40mm	800	0,0800 €	64,00 €
2410241	Sivella reguladora metàl·lica níquel mida interior 50mm	800	0,2000 €	160,00 €
510046-2410270	Sivella reguladora plàstic rígida negra mida interior 40mm	1.500	0,1500 €	225,00 €
510047-2410239	Passador plàstic rígida negra mida interior 40mm	1.500	0,0900 €	135,00 €
2410138	Viu agreman 20mm Negre	2.000	0,1300 €	260,00 €
510053-2410173	Viu 4x10 "macarró"	3.000	0,2200 €	660,00 €
2410220	Tancament iman de Níquel 18mm diàmetre	300	0,2000 €	60,00 €
2410297	Cinta nylon beig 3cm	1.000	0,2300 €	230,00 €

2410439	Cinta nylon blau marí 3cm	1.000	0,2300 €	230,00 €
2410234	Cinta negra cotó 3cm	1.000	0,6800 €	680,00 €
510054-2410269	Cinta negra nylon 4cm	5.000	0,3100 €	1.550,00 €
2410227	Cinta negra cinturó seguretat 5cm	1.000	0,6000 €	600,00 €
			TOTAL LOT 10	6.102,00 €

LOT 11. ETIQUETA TRANSFER PER LOGO TEXTIL				
CODI	DESCRIPCIÓ	CONSUM ANUAL UT	PREU UNITARI (IVA EXCLÒS)	IMPORT TOTAL (IVA EXCLÒS)
511044	Transfer logo ICS 6,5x1,5cm pantone blau marí	10.000	0,0400 €	400,00 €
511045	Transfer logo ICS 6,5x1,5cm pantone turquesa cyan	80.000	0,0350 €	2.800,00 €
511048	Transfer ICS CREU 4x4cm pantone turquesa cyan	60.000	0,0350 €	2.100,00 €
511036	Transfer logo Cire 5x2,9cm pantone negre	5.000	0,0600 €	300,00 €
511050	Transfer Pere Virgili 8x2,1cm blau fosc pantone blau 285C	3.500	0,0600 €	210,00 €
511032	Transfer Gipss 7x1,19cm pantone blau clar 284C i gris	2.000	0,0600 €	120,00 €
511033	Transfer Gipss 7x1,19cm pantone blau fosc 285 i gris	2.000	0,0600 €	120,00 €
511034	Transfer Gipss 24x4,06cm pantone blau clar 284C i gris	1.000	0,0600 €	60,00 €
			TOTAL LOT 11	6.110,00 €